

**Protokół Nr 145/2024**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu**  
**w dniu 31 stycznia 2024 roku**

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem, na okres pięciu lat lokalu biurowego znajdującego się na III piętrze (lokal 302) w budynku przy ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie, w drodze I przetargu ustnego nieograniczonego.
3. Podjęcie uchwały w sprawie sporządzania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Radziejowski w 2023 roku.
4. Petycja w sprawie drogi 2803C Krzywosądz - Sęczkowo.
5. Zakończenie posiedzenia.

**Ad. 1**

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (4 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.

**Ad. 2.**

Firma Geoklas złożyła wniosek o przedłużenie umowy najmu lokalu biurowego 302 przy ul. Kościuszki 20/22. Lokal służy do prowadzenia działalności. Zarząd Powiatu ustalił, iż opisywany lokal biurowy wynajmowany jest w trybie przetargowym. Umowa najmu wygasa

31.07.2024 r. Zarząd wyraził zgodę na wynajem lokalu na okres 5 lat. Cena wywoławcza 400 zł netto.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na najem, na okres pięciu lat lokalu biurowego znajdującego się na III piętrze (lokal 302) w budynku przy ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie, w drodze I przetargu ustnego nieograniczonego.**

#### **Ad. 3**

Przepisy prawa oświatowego wynikające z art. 30 a ustawy Karta Nauczyciela nakładają na organ prowadzący szkoły będący jednostką samorządu terytorialnego do przeprowadzenia analizy poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do średnich wynagrodzeń.

W przypadku nieosiągnięcia w roku podlegającym analizie wysokości średnich wynagrodzeń należy ustalić różnicę między wydatkami poniesionym na wynagrodzenia nauczycieli a wysokością średnich wynagrodzeń, kwotę różnicy należy wypłacić w formie jednorazowego dodatku uzupełniającego zapewniając osiągnięcie średnich wynagrodzeń na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

Z powyższych czynności należy sporządzić sprawozdanie z wysokości wynagrodzeń z uwzględnieniem kwoty różnicy, o ile wystąpiła i przedłożyć sprawozdanie organom wymienionym w uchwale.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie sporządzania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Radziejowski w 2023 roku.**

#### **Ad. 4**

W dniu 26.01.2024 r. wpłynęła petycja w sprawie remontu nawierzchni drogi oraz poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi powiatowej numer 2803C Krzywosądz – Sęczkowo. Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją. Petycja tej samej treści wpłynęła do Rady Powiatu i została przekazana do komisji skarg, wniosków i petycji.

**Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją dotyczącą remontu nawierzchni drogi Krzywosądz – Sęczkowo.**

#### **Ad. 5**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła

  
Katarzyna Tomczak

**Podpisy członków Zarządu Powiatu:**

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Józef Kottuniak 

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

Grzegorz Piasecki 

Członek Zarządu

Włodzimierz Jacek Gorzycki 

Członek Zarządu

Jan Nocoń 

Członek Zarządu

Irena Zofia Matuszak 